
Página: 1 / 1

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

72/2024

18/06/2024

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/06/2024
Dispensa de licitação
14/2024 - DL
72/2024

Contratação de empresa prestadora de serviço para controle de ervas daninhas.

Participante: ALDIR ZENATTI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviço de controle de ervas daninhas e inclusão dos

produtos necessários nos bairros: centro, são Jose, Nossa Senhora
Aparecida, Abrahamo Miguem Pretto, Ari Bortoli, Agostinho
Domingos Griss, São Cristovão, Esperança e Vida Nova. - Prestação
de serviço de controle de ervas daninhas e inclusão dos produtos
necessários nos bairros: centro, são Jose, Nossa Senhora
Aparecida, Abrahamo Miguem Pretto, Ari Bortoli, Agostinho
Domingos Griss, São Cristovão, Esperança e Vida Nova.

1,000 UND 29.450,00 29.450,00

Marca: Aldir
Total do Participante: 29.450,00

Total Geral: 29.450,00

MANUT. DAS ATIV. DA SECRET. TRANSPORTES, OBRAS
E SERVIÇOS PÚBLICOS

06.001.26.782.2601.2048.3.3.90.00.00 R$ 29.450,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20/06/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Protocolo: 1bea12b8-a61c-473a-84be-88f61e19623d    Usuário: licitacao3    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


